Fica resguardado à CONTRATADA o direito

ao reajuste dos valores do contrato.

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO

O MPDFT pagará à CONTRATADA, em razão deste

Termo Aditivo, pelos serviços contratados e
efetivamente realizados, o valor global estimado de R$
12.400,00 (doze mil e quatrocentos reais), conforme
tabela abaixo.

ITEM ESPECIFICAÇÃO QUANTIDADE VALOR (R$)
UNITÁRIO TOTAL

1

Licença de uso do software
para Banco de
Imagens/Ilustrações/
Fotografias, bem como áudios
e vídeos, de forma digital, para
download pelo período de 12
(doze) meses, como uso